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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81722038H

2. Data e Regjistrimit 22/05/2018
3. Emri i Subjektit S4E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Komuna e Parisit, Kompleksi 
KIKA 2, Shkalla 4, Apartamenti Nr. 51 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim i 

sinjalistikes rrugore vertikale dhe horizontale, ndricuese dhe 
jondricuese, vijezime, barriera rrugore (guardrails), etj; 
Import-export dhe tregti me shumice dhe pakice te te gjitha 
mallrave industriale, ushqimore, elektroshtepiake, pajisje 
telekomunikacioni, automjete, pjese kembimi per automjete, 
pajisje elektrike, hidraulike dhe duralumini, pajisje 
hidrosanitare, prodhime bujqesore e blegtorale, te 
sinjalistikes rrugore, etj; Veprimtari ne fushen e ndertimit si 
studimi, projektimi dhe ndertimi i ndertesave publike dhe 
private, rrugeve, urave, traseve hekurudhore, veprave 
bonifikuese e ujore, veprave te artit, centraleve, objekteve 
turistike, te kultit, hidrocentraleve, ujesjelles, porte, ndertesa 
industriale dhe realizimi i studimeve urbane, sistemeve 
hidraulike dhe hidrosanitare, teknologjike, ndertime civile, 
industriale, ekonomike, teknologjike, energjitike, si dhe te 
gjitha restaurimet dhe rikonstruksionet ne pergjithesi; 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit me mjetet e 
shoqerise apo te te treteve. Punime duralumini. Projektim-
zbatim ne fushen e ndertimit. Import-eksport, Projektim-
zbatim, sinjalistike rrugore horizontale dhe vertikale, 
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ndri9uese dhe jondricuese, barriera dhe mbrojtje rrugore. 
Punime dhe projektime ne fushen e ndertimit: civile, 
industriale, energjitike, ekonomike. Punime montimi dhe 
teknologjike. Projektime dhe studime te ndryshme ne fushen 
e ndertimit dhe sinjalistikes rrugore. Import-eksport te 
pajisjeve elektrike, elektronike, industriale, tregti, projektim, 
montim te pajisjeve elektrike dhe elektronike. Perpunim 
informacioni dhe krijim infrastructure elektronike dhe i 
gjithe games se rushes se Teknologjise se Informacionit. 
Zhvillim aktiviteti, tregtar, kerkimor shkencor ne Shqiperi 
dhe jashte vendit. Shoqeria do te ofroje promovimin e 
zgjidhjeve te reja teknologjike, konsulence dhe do te 
angazhohet ne veprimtari sociale ne territorin e Shqiperise, 
duke bashkepunuar me eksperte shqiptare apo te huaj. 
Shoqeria, brenda kufijve ligjore, mund te kryeje cdo 
operacion qe lidhet me pasuri te luajtshme, te paluajtshme, 
trualle (blerje, dhenie me qira, shitje). Aktivitete te tjera 
ndihmese, te ndervarura apo ne funksion te aktiviteteve te 
mesiperme. Shoqeria mund te marre pjese ne menyre te 
drejtperdrejt ose terthorte ne cdo shoqeri qe ka objekt te 
ngjashem apo qe lidhet me objektin e Shoqerise. Per kete 
qellim, shoqeria mund te bashkepunoje me/ose ne cdo 
menyre tjeter, te drejtperdrejt ose terthorte, te marre pjese ne 
shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem ose qe kane lidhje 
me objektin e shoqerise ose ndihmes per realizimin e objektit 
te shoqerise. Shoqeria per te garantuar detyrimet e veta dhe 
ato te paleve te treta mund te vendose garanci, si peng ose 
barre hipotekore, perfshire aktivitetin e saj. Ne pergjithesi, 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet ekonomik, financiar, 
veprime me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, 
plotesisht ose pjeserisht, cdo tregti ose aktivitet tregtar dhe te 
zhvilloje cdo tregti ose aktivitet tjeter fitimprures i cili mund 
te jete fitimprures ne lidhje me aktivitetet tregtare te 
shoqerise. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera 
ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Punime te 
pergjithshme ndertimi: punime germimi ne toke, ndertime 
civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industriale (veshje fasada), rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaji, metro, pista 
aeroportuale, punime nentokesore, ura, vepra arti, diga, 
tunele hidroteknike, ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra 
kullimi, vaditje, ndertime detare, punime thellimi ne uje, 
punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike, 
bonifikime, ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e 
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transformatoreve, linja TN e te mesem, shperndarjen e 
energjise, punime te inxhinierise te mjedisit. 
Edison Shema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2018                Deri: 15/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdisonShema
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S4E
E-Mail: eshema@s4e.al  
Telefon: 0692096228  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-784667-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-988819-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eshema@s4e.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia  nr 5, Komuna e Parisit, Rruga Osman Myderizi, Pallatet e Lures, Ambjenti 
(Dyqan) Nr 5, Nr Pasurie 6/475-N2, Nr Pasurie 6/475-N3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Osman Myterizi, Pallatet e Lures, Ambjenti (Dyqan) Nr 5, Nr 
Pasurie 6/754-N2, Nr Pasurie 6/475-N3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7B545D-DBBC-4481-9BAF-734C05E14BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1988DD9-D85B-4BB9-BBAC-781C8579F612
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-270099-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku per Miratim Bilanci 2018 S4E shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar S4E.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
S4E.xlsx
Shenimet shpjeguese Pasqyrat Financiare 2018 4E.pdf

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-394034-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.10.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Kompleksi KIKA 2, Shkalla 4, Apartamenti Nr. 51;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia  
nr 5, Komuna e Parisit, Rruga Osman Myderizi, Pallatet e Lures, Ambjenti (Dyqan) Nr 5, 
Nr Pasurie 6/475-N2, Nr Pasurie 6/475-N3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551185-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 - S4E.xlsx.xlsx
Vendim Ortaku per Miratim Bilanci 2019-S4E sh.p.k.pdf
Pasqyrat Financiare 2019 - S4E.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres 2019-S4E.xlsx.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2AFA92-BDB1-4F2B-B431-3A9C913210EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2AFA92-BDB1-4F2B-B431-3A9C913210EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE596850-968E-49A7-B956-C1FD63A3E01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B853DA0D-BAD6-4F3F-99B9-613D0E0F38FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B686F6-7D44-421F-882D-ECD1E9315945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFB6049-3813-4B41-A0AF-D72706030CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFB6049-3813-4B41-A0AF-D72706030CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBEBEFE-46DE-4B77-91A9-509B72A07157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E034083C-7232-4E31-BBF7-3D680EF5695E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E034083C-7232-4E31-BBF7-3D680EF5695E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85DCE56-72E2-4225-8C30-B68B6196A5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B36CB5-61C0-4BFD-AA98-7CA120DE7F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC764DD-0B59-4914-85CB-D74819C3FFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECB6BD5-782E-4AAA-A910-8E3700D37FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300CE65A-64ED-4FB7-AD3C-9A0832C106C4
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28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758369-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 - S4E.xlsx.xlsx
Vendim i Ortakut 2020 - S4E.pdf
Pasqyrat Financiare S4E-2020.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres 2020-S4E.xlsx.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963607-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 - S4E.xlsx.xlsx
Vendim Ortaku - S4E-2021.pdf
Bilanc 2021 - S4e Shpk.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres 2021-S4E.xlsx.xlsx

Datë: 20/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD5933F-F1AA-41AF-8DA5-A1E27B53E28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E17C82-1748-4656-8ABE-D49082002189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20B123D-C969-442B-A8F3-D1E45DD49006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820B0FC5-208C-4CBC-A6CB-9225D64030D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5743A983-DBE9-48EE-A37B-A4CE265F80EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63D891C-9B1F-4CEE-9DF2-441AA016A518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7507F0-E1CC-4487-B40E-A4D69F70BBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DBBB95-22D4-4A39-BC64-8C48B44E0C3A

